[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
                                                                                                                                                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№___
от ______ 2023 года

сессия ___ созыва 6

О внесении изменений в решение Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 июня 2021 года

№ 112 «Об утверждении Положения о реализации

инициативных проектов на территории городского округа

«Александровск-Сахалинский район» (в редакции решения Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский район» от

06 апреля 2022 № 165)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, принятого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 января 2019 года № 18

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о реализации инициативных проектов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее – Положение) следующее изменение:

1.1 в п. 1.4 раздела 1 настоящего Положения слова «15 апреля» заменить на «15 июня» далее по тексту.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Опубликовать решение в газете "Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                           О.Н. Салангин

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2018 – 2023 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]

                                                                                                                                                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

№___
от _____мая 2023 года

сессия ___ созыва 6

О внесении изменений в решение Собрания городского

округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 июня 2021 года

№ 112 «Об утверждении Положения о реализации

инициативных проектов на территории городского округа

«Александровск-Сахалинский район» (в редакции решения Собрания

городского округа «Александровск-Сахалинский район» от

06 апреля 2022 № 165)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области, принятого решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30 января 2019 года № 18

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о реализации инициативных проектов на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее – Положение) следующее изменение:

1.1 в п. 1.4 раздела 1 настоящего Положения слова «15 апреля» заменить на «15 июня» далее по тексту.
2. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

3. Опубликовать решение в газете "Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                            В.И. Антонюк
____мая 2023 год